
Zarządzenie Nr  114/2013 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia  25 czerwca 2013 r. 

 
 
w sprawie   powierzenia stanowiska  dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 
Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1, 8 i 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) – Wójt 
Gminy Michałowice – po uzyskaniu zgody Mazowieckiego Kuratora Oświaty zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Powierzyć stanowisko  dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Mikołaja Kopernika 
w Nowej Wsi  –  
                 
                                             Pani  Ewie Dymura 
 
na okres od dnia 01 września 2013 roku do dnia 31 sierpnia 2018 roku. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 


